2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023                                                                                                                 №   990
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 30.08.2022 № 1095 «Об установлении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского района в соответствии с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 30.08.2022 № 1095 «Об установлении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 31.10.2022 № 1313) следующие изменения:

1) в пункте 8 слова «, органы и организации, осуществляющие оказание (выполнение) муниципальных услуг (выполнение работ), предусматривающих                                    за их оказание (выполнение) взимание платы по источнику доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район» (в случае если указанные органы и организации не осуществляют бюджетных полномочий администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район»)» исключить;
2) в подпункте «в» пункта 15 слова «ведения прогноза доходов бюджета» заменить словами «составления и ведения кассового плана исполнения бюджета».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
И.о. Главы района

                    Ю.А.Некрасов

Р.В.Морозова

5 35 15

PAGE